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Konferencja Szefów Służb Granicznych

27.04.2015

W dniach 22-23 kwietnia w Zemplińskiej Širavie na Słowacji
Komendant Główny Straży Granicznej gen. dyw. Dominik Tracz wziął
udział w Konferencji Szefów Służb Granicznych Państw Grupy
Wyszehradzkiej (GW/V4).
W dniach 22-23 kwietnia w Zemplińskiej Širavie na Słowacji Komendant Główny Straży
Granicznej gen. dyw. Dominik Tracz wziął udział w Konferencji Szefów Służb Granicznych
Państw Grupy Wyszehradzkiej (GW/V4).

 
W konferencji uczestniczył gościnnie (23 kwietnia) również Przewodniczący Państwowej
Służby  Granicznej  Ukrainy.  Konferencja  odbyła  się  zgodnie  z  planami  słowackiego
przewodnictwa w GW (lipiec 2014 – czerwiec 2015). Coroczne konferencje szefów służb
granicznych to stały element współpracy w ramach GW. Ponadto odbywają się tematyczne
spotkania ekspertów i podejmowane są wspólne inicjatywy. 
 
Głównym tematem Konferencji była dyskusja i wymiana informacji nt. bieżącej sytuacji w
zakresie nielegalnej migracji w regionie oraz prezentacja pierwszego wspólnego raportu
analitycznego na ten temat za 2014 r.  Obecność delegacji  ukraińskiej była okazją do
dyskusji  o  wzajemnej  współpracy i  bieżącej  sytuacji  na Ukrainie w kontekście zadań
realizowanych przez Państwową Służbę Graniczną Ukrainy. 
 
Podczas spotkania Komendant Główny SG oraz Dyrektor Urzędu Policji Granicznej i ds.
Cudzoziemców  MSW  Słowacji  płk  Ľudovít  Bíró  podpisali  Protokół  Dodatkowy  do
Porozumienia między Komendantem Głównym Straży Granicznej Rzeczypospolitej Polskiej
a  Ministerstwem Spraw Wewnętrznych  Republiki  Słowackiej  reprezentowanym przez
Dyrektor  Urzędu  Policji  Granicznej  i  ds.  Cudzoziemców  Ministerstwa  Spraw
Wewnętrznych Republiki Słowackiej dotyczącego współpracy operacyjnej sporządzonego
w Ciszynie dnia 18 czerwca 2008 r.  Protokół zaktualizował zapisy dotyczące organów
odpowiedzialnych za realizację Porozumienia. 

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.
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